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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

~Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 — -
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVD
2022 2.834 14/12/2022 587,00
IL CASSIERE TEC-GEN Srl
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE VIRGILIO 138
74123 TARANTO (TA)
Partita TVA: 03124320734 C.F. 03124320734
CC 13.07.0001;
DICONSI EURD: cinquecentoottantasette e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT16A0103015801000001362664
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Daoc. n. FPR 182/22 del 20/09/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 182/22 CIG Z8637C4791
IMPORTO LORDO 587,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 587,00

CASSA CASSA

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 587,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

0 CONTABILITA' ~

m /ZV%
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\'FATTURAELETTRONICA Id SDI:8063687370 Data SDI: 20/09/2022 21:39
_ . Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Desdtinatario
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- [T 74121 - Taranto - TA - [T
P.VA: MD3124320734 P.IVA: ITO0146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinatio) Codice Ufiicio: SWKJPTT
BB T T T T o o wome e em b e e e c e men e e e o . .
/
Natura Documento Numero Data Importe Totah:/
Fattura FPR 18222 2022-09-20 EUR 716,14
Dati ordine acquisto

Dati DDT

{ Dettaglio linee Fattura
; _—

Descrizione ' Q' Pr.uUnitio | Pr.Tole | IVA

ClG:Z8637C4791 - Lavoro Imp. 107/22 "Collegamento alimentazione fotowoltaico 1 587,00 587,00 E
lettore badge parcheggio via Campania”. I

2%

; Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA AL IVA ! Imponibile Imposta
S {scissione dei pagamenti) 22 % 587,00 129,14
;'ﬁét'i‘f)éﬁérrié'rﬁov O
Condizioni Pagamento : Modatita { Data Scadenza Importo !stit:&to IBAN
Pagamento completo /
Bonifico 2022-11-20 EUR 587,0GU/MONTE DEI PASCH! DI SIENA | IT16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: IT01872020517 - Progressivo Invio: 182

Versicne Style 2.9.0 o
& STF?L‘Z 2 SET- zuzz




*} Gondizioni-Pagamento- -

FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 8063687370 Data SDI: 20/09/2022 21:39

L]

¥ ":Dest‘ma_tano':. e

Formato Trasmissione: FPR12

"

TEC. GEN SRL

VIALE VIRGILIO 138

74121 - Tarento - TA-IT

P.IVA: [T03124320734

Cod, Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

I

:
AMAT SPA i
VIA CESARE BATIIST, 657 !
74121 - Taranto - TA-IT I
P.IVA: M00146330733 !
Cod. Fiscale: 00146330733 ;
Codice Ufficio: SWIKJPTT '

CDAFatur. 7, o L e e
- . . : A y L.

,:Ngmiqpocurpento . 1 Numero .. -

| Data

DL lmpartqutale |

Fattura

FPR 182/22

EUR 716,14 }

Dati ording acguisto ' Lk . S e : . 1
I _ . 7 . . - C . "
D‘atiDDT . . 7‘\ . . LN ] . oo 2 | v

e r ol i R b S s e A e . v, e, e fraeisstonm = o L ey ~ - - .o
LDeftaglio line€ Fattura _ -~ ~° 7 " " T L i N U :
< I Em St b e S R e S — - ‘;' - e -

..... Descrizione _ . .

P

amm
. r -

Pr. Unitario. | _.Pr. Totale.. |

3., J IVA .

.
g

lettore badge parcheggio via Campania®,

CIG:Z8637C4791 - Lavoro Irmp. 107/22 "Collegamento alimentazione fotovoltaico 1

587,00 587,00

PRSI ST II

f}b"é'iijﬁi‘e‘ﬁﬁig’f T T mTEm o o LTI T s T
| Natura/Esigibilita IVA ALTVA *‘Imponibile “Imposta

‘s (scissione dei pagamenti) 22 % ", 587,00 129,14
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-!ghtuto e T TrEE RS

[P +

DATADI REGISTR,

~——— - Paganento compléto ) '
. " .| Borifico t- 20221120 | EUR87,00 | MONTE DEI PASCHIDISIENA | IT1RA00305801000001362654]
N - .—;_;;u_i.n_“. e LT [N L. B L g nE DL ".' I ; R
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o e -. - =|-|Data'scedénza pa gam-:nto = i s
'c';ont'r:Raj:jn“ E dsl : _ :
; : ‘ DATA "lP MA Di-L P::SPONSABILE .
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L . er supsrvisione. S
Determ. AD. n* . del _ persup fistone: .
. - i DATA FIRMA’
Dslib. CA o o )
DATA - - . 'ADDE'TO ALRISCONTRO UFFICIO MAGAZZING - F
it 1 e TR T T VenReE sty documcnuecondmom Coniratiuali . ;J- )
T - ILRESE. UNITA CONTRATT! : - o R
Lo persupenvisions, oo ]| Contn Rep ne e e e R S P )
SRR 8 [ dal ) N
e T Délib. GA.n. del |
.+ +'UFFICIO RAGIONERIA oo
- vemca dati comablli ) N Dehb C A n . Cdel ¢
d ta scadcma pag..nento indicata in far‘ur,; . — =|Data scedenza p=garnemo N P B
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|: F e wme . o~ veriiica datl techici - T e ﬁééﬁé )
) Dg’ta scade"lza pc.g.—.mcnto ST ] DATA l=I1F?u\g'uf§\'DEL- RESPL NSAB!LE
ety fl B¢ 70 Zoaz S A, L
' Il RESPONSABILE ONITA TECNICA . - e
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Azignda pa¢ fa Mobdind nail'Arse 4i Taraan

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
MP_lo7 /2021  MN____ fa01
Ditta:_ U< —4p1-S@) ' -

. — Presente in| . Tlpo L a= Allegato
DOCUMENI.BZlONE: T o eoniniessa _;ga_'l_g_male __-ngf?ﬁﬂc?}‘-_c’- - data Copia
7 T e Copla™_§. . ) gialla
|. “Rlchiesta di preventivo® //
« VvV < ISse [1S-08-
2. Preventlvo inviato dal soggetto esterno 5 / 5 $-22 ‘;,J
|
3. “Ordine dl esecuzione del lavori” St (/ < S5F |13 \08“?4 gf
4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede de!
riparatore
-

5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna /

6. “Rapporto di lavoro o documento da cui sf evince sy & ' Yo-0T77 <l

che Vattivita/servizio sia stata effettusto

7. Richiesta-estrazione Ditta:
8. Altro.
9. Altro:

10. Altro: B

firma Data Note:
Controllo eseguitoda: Q
Moop (- (0-22
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: RP {Q0h,Bata fattura: 9y~ ~27 | Importo: Z S ov
NOTE:
firma Data —
Capo Unita Tecnica:
M- 10.2527

Data: 0?/02/20137

Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di controllo documentaziona”

pag. 1



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0015650/2022 del 15/09/2022 09:13:47

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecggenfiitecgan.it - Plva 03124320734

Taranto 14/09/2022

Spett.le

Amat spa

Via C Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per il collegamento dell’alimentazione da sistema fotovoltaico del
lettore badge del parcheggio di via Campania riservato agli ausiliari della sosta.

Intervento del 30/07/2022 ;

Fornitura,installazione e cablaggio di n.01 pannello fotovoltaico e n.01 regolatore di carica 12 V.
Collegamento dello stesso alla batteria tampone. Prove di funzionamento.

Prezzo € 587,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL

T GEN §.5%L..
Viale A R
iy =1 12432073




Y Wl Tk

* Viale Virgilio 138 — 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
i Email : tecgenftecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore ) Medio/entro 48 ore

i’

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: /:‘M/ﬁ ¢ P
(/.' A O BATISTE 7
TARANNO

Intervento richiesto in data Peri fl: 1 vtiar 0V DA Ayt o

st‘ou’m A G Fﬁﬂwﬂc:?{i‘:’
faRemactd Vel cavtPant 4
¥ TINGrAT A AuiAdy Dicd S051.g @

ForniTuns , INSTALA RGNS (T oanaied B Sivivren

Frovoinicd &l Leitole Di BAcey Hyo Al oavo

" a . -
Die  FARWG ArGing &lemi™o. o pf

- = 31*
- ;/:i PAnnZc D T olowseidien  SOX 3o Comn e\ %

5
- |J 4. /\&5‘(,'-6’0‘\1—-2/38 D1 AARen -
7

TRuvE D Funtioma i ri Ge

e T

Note: \

Ll Diritto d.Ctiiamata
Data SU-07- 17 €30,00 iva esclusa | Totale €
Intervento concluso &~ Intervento da completare 1
Firma Tecnico Nominativo Cliente
A.M.A.T. S.p.A.
Firma per accettaASf&E | ICO
—~——

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1t minimo intervento fatturabile & di un‘ora esciusa chlamata. Limporto orario & stato preventivamenté comunicato al Cliente,
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Azisnda per Io MobiHid neli'Area di Toranto \ - /
80

Spett.

TEC.GEN SRL
Viale Virgilio 138
74121 Taranto

FAX 09922098232

Lavoro n. IMP 107/2022 DEL 15.09.2022

OGGETTO: ORDINE PER COLLEGAMENTO ALIMENTAZIONE FOTOVOLTAICO LETTORE BADGE (PARCHEGGIO VIA
CAMPANIA)

CIG Z8637C4791

Facendo seguito

- @ Vs preventivo, del 14/09/2022 prot. 15650/2022, relativo a COLLEGAMENTO ALIMENTAZIONE
FOTOVOLTAICO LETTORE BADGE (PARCHEGGIO VIA CAMPANIA), dell’ importo di € 587,00+IVA, si emette
ordine per un importo di € 587,00+VA.

0015857/2022 del 19/09/2022 15:27:48

E richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

5l precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovrd essere
riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica: Ing. Peﬁ@:éé&yico

Direzione Tecnica: ing. M Piazza

ol ——

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

K Y M n Azienda per [a Mobilitd nell’Area di Taranto 5.p.A.

Societd per Adonl con Sotis unico soggetta a direzione e coordinamente da parte del Comune di Taranto
M o Bl L. | TA Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247

wiww.amat.taranto.it - amat@amat.ta.lt - PEC amat@pac.amat ta.it
AMAT SPA C.F, P.IVA e N Iscrizione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2,340.463,00 int. vers.
PO




